3) Zhotovitel se zavazuje předat objednateli zcela dokončené dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou do 40 pracovních dnů od data zahájení díla.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena díla je  stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové výši:

948.250,58 Kč bez DPH
(Slovy: devětsetčtyřicetosmtisícdvěstěpadesátkorunčeskýchpadesátosmhaléřů bez DPH)

K ceně nebude připočtena DPH v souladu s § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

2) Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy.